

## Tutustumismatka Keskustakirjasto Oodiin ja Eduskuntaan

Päijät-Hämeen koulutus konsernin seniorit järjestivät ensimmäisen kerran tutustumismatkan eduskuntaan vuoden 2018 syksyllä. . Matka soittautui erittäin onnistuneeksi ja toiveita uudesta matkasta tuli runsaasti. Niinpä PHKK:n seniorit järjestivät yhteistyössä LAMK Seniorien kanssa toisen tutustumismatkan 20.2.2019. Konsernin seniorien puolelta primus moottorina oli Vesa Raitaniemi ja Lamkin seniorien puolelta Sirkku Blinnikka. Eduskunnan lisäksi kohteeksi valittiin Helsingin uusi keskustakirjasto Oodi.

Osallistujalista täyttyi nopeasti. Matkalle osallistui kaikkiaan em. senioriyhdistysten jäseniä ja aveceja 48. Kuljetuksesta vastasi luottokuljettajamme Mobus Ky.

Totuttuun tapaan lähdimme matkalle Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä. Osa retkeläisistä liittyi porukkaan mukaan myöhemmin. Matkan aikana matkanjohtaja Olavi Palanne toivotti matkalaiset tervetulleeksi matkalle, kertoi järjestävistä yhdistyksistä ja kertasi vielä matkaohjelman. Sirkku Blinnikka alan tuntijana selosti Helsingin kirjastokuvioita ja kertoi hieman Oodistakin. Saavuimme Oodiin hyvissä ajoin, mikä mahdollisti kahvitauon. Sen jälkeen jakaannuimme kahteen ryhmään. Meillä oli kaksi todella asiantuntevaa opasta, joiden johdolla kiersimme käytännössä koko talon ja tutustuimme sen palveluihin. Täytyy mainita Oodista vielä se, että rakennuksena se on jo tutustumisen arvioinen, aivan upea arkkitehtuuri, puhumattakaan kaikesta siitä toiminnasta, mitä sieltä löytyy.



Oodiin tutustumisen jälkeen useimmat retkeläisistä siirtyivät vieressä sijaitsevaan Musiikkitaloon odottamaan Eduskuntavierailun alkamista. Odottelupaikan valintaan saattoi vaikuttaa kovatuulinen ja kylmä sää. Tämäkin pieni tauko oli tervetullut hetki jutustella muiden osallistujien kanssa. Sisäänkäynti Eduskuntaan tapahtui tarkan turvatarkastuksen läpi. Tarkastuksen jälkeen meitä oli vastassa lahtelainen kansanedustaja Mika Kari. Hänen opastuksellaan tutustuimme eduskuntataloon ja sen moniin mielenkiintoisiin tarinoihin. Suuressa salissa Mika Kari kertoi meille mielenkiintoisesti mm. salin etiketistä ja toiminnasta siellä. Lopuksi oli vielä kahvitarjoilu ryhmähuoneessa. Retkeläisillä oli vierailun aikana niin paljon kyseltävää Mikalta ja asioita riitti, että vierailumme venyi yli aikataulun. Siitä ei kuitenkaan ollut mitään haittaa, koska meillä oli ohjelmasta jäljellä enää iltapala. Iltapalan nautimme Radisson Blu Royal Hotellissa. Maittavan buffetitapalan jälkeen lähdimme hyvillä mielin paluumatkalle Lahteen.

Seuraavaa vierailua eduskuntaan suunnittelemme ensi syksyksi. Listalla on jo muutamia nimiäkin.

Olavi Palanne